Supplier name / Hersteller:
Supplier address / Hersteller-Adresse:

EU Declaration of conformity
EU Konformitatserklarung

ESYLUX GmbH
An der Strusbek 40
DE 22926 Ahrensburg

declares, that the product / erkiart, dass das Produkt

Downlight ELSA Square / Innenleuchte ELSA Square

Article no./Artikel-Nr.:

Name

ESYLUX-

ESYLUX GmbH
An der Strusbek 40
22926 Ahrensburg | Germany

t -+49 (0)4102 88880-0
: +49 (0)4102 88880-441

info@esylux.com
www.esylux.com

Geschaftsfiihrer:
Mareks Peters
Helmi Kremser

Amtsgericht Libeck
HRB 69 43 HL
USt.-IdNr.: DE 249 684 359

€010300301
e010300325
e010300349
€010300400
€010300424
€010300448
€010300363
€010300462
€010300509
€010300523
e010300547
e010300561
€010300608
e010300622
€010300646
€010300660

/ e010300318
/ e010300332
/ e010300356
/ e010300417
/ €010300431
/ e010300455
/ e010300370
/ €010300479
/ e010300516
/ e010300530
/ €010300554
/ e010300578
/ e010300615
/ e010300639
/ e010300653
/ e010300677

0103006707 / 010300714

€010300721
e010300745
010300769
€010300806
€010300820
€010300844
€010300868

Template: DK00794405

/ 010300738
/ €010300752
/ €010300776
/ e010300813
/ 010300837
/ €010300851
/ e010300875

IDLELS(32 or 33)0(09 or 12 or 15)8(3 or
4)0WHO(00000000 or 00000CB0 or 0DALI000 or

ODALICBO or 01-10000 or 01-10CB0)

IDLELS(32 oder 33)0(09 oder 12 oder 15)8(3 oder
4)0WHO(00000000 oder 00000CB0 oder 0DALI000
oder 0DALICBO oder 01-10000 oder 01-10CBO0)

PERFORMANCE FOR SIMPLICITY




Conforms to the following regulations / den folgenden Richtlinien entspricht:

ESYLUX-

EMC 2014/30/EU

EN 55015:2013
EN 61000-3-2:2014
EN 61000-3-3:2013
EN 61547:2009

LVD 2014/35/EU

EN 60598-1:2015

EN 60598-2-2:2012

EN 62031:2008 +A1:2013 + A2: 2015
EN 62471:2008

EN 61347-1:2015

EN 61347-2-13:2014
EN 62493:2010

RoHS  2011/65/EU

EN 50581:2012

Ecodesign / Okodesign
2009/125/EC

Regulation (EU) No. 1194/2012

Directional lamps, light emitting diode lamps and related equipment /
Lampen mit gebtindeltem Licht, LED-Lampen und dazugehdrigen Geréten

CE sign since

CE Zeichen seit: 2016

Name: Oliver Moritz Head of Productdevelopment
Leiter Produktentstehung

Date / Datum: 22.02.2018

T

Olaf Riebenstein Head of serial production

eiter Serienbetreung

Signature :
Unterschrift.

CE01198401
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